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I år går fastelavnssoldaterne rundt både lørdag den 2. og søndag den 3. februar.  
 

             Lørdag fra kl. 10.00 går de i Sødring (alt nord/øst for Udbyhøj) 
             Søndag fra kl. 10.00 går de i Udbyhøj 
 

Fastelavnsfesten afholdes lørdag den 23. februar i Sødring Forsamlingshus 
 

At vi har valgt at lade børnene gå både lørdag og søndag, giver mulighed for at deltage alene på den ene dag. De, der evt.  
har meldt fra fordi de ikke kunne søndag, kan altså godt være med om lørdagen. Børnene øver søndag den 27/1 kl. 10.30  
og onsdag d. 30/1 kl. 15.00, begge dage hos Jette Bugge, Sødring Bygade 24. 
Hilsen fra Fastelavnskommitteen: Jette Bugge: 8647 2219, Eva Nielsen: 8647 2049 og Diana Knudsen: 2167 0888 
  

 

Færgepladsgruppen (Mogens Klemmensen, 
Torsten Hauch og Betina Sommer) havde i 
december måned et forslag i lokal ’høring’. Det 
udarbejdede forslag var hængt op hos købmanden, 
hvor man kunne erklære sig i enig eller uenig i 
forslaget. Der blev på kun en uge samlet godt 100 
underskrifter. Heraf stemte 3 imod og resten for 
forslaget. Forslaget blev sendt til Randers 
Kommune lige inden jul. Brev og forslag findes på 
www.udbyhoj.dk. 
Af referatet fra byrådsmødet den 14. januar 
fremgår det, at der gives tillægsbevilling til 
færdiggørelse af hængepartier vedr. 
kabelfærgeprojektet, inklusive flytning af 
servicebygningen. Hængepartierne vedrører 
selve færgen (herunder også støj), ombygning af 
moleanlægget (på sydsiden), billetteringsanlægget, 
ændring af opmarcharealer og oprydning af 
resterne fra det gamle færgeleje (på nordsiden).     
 

 

Status på købmandsprojektet 
Der er nu en saldo på i alt 203.000 kr.  

 

Det er indtil den 5. februar  
endnu muligt at give et  
økonomisk besyv med. 

 

Den 6. februar ’gør vi kassen op’ 
– og hvis ikke vi er vel over de 

500.000 kr., må vi alvorligt 
overveje om vi skal fortsætte. 

Så der skal altså kroner i kassen !! 
 

Vi annoncerer efter en forpagter til butikken allerede nu, 
idet Hardy ikke ønsker at fortsætte længere end til 
slutningen af februar. 
 

Vi annoncerer på internettet (jobindex.dk, jobannoncen.dk), 
samt  i Randers Onsdag d. 30/1, Stifttidende d. 2/2 og  
gratisavisen for Århus d. 6/2. 
 

Vi har samtidig taget kontakt til de tidligere seriøst 
interesserede køberne, som vi vil præsentere for de nye 
muligheder. 
 

 

Generalforsamlingen for Sødring Forsamlingshus, 
torsdag d. 24/1, forløb i god ro og orden et lille spil banko 
bagefter. Den nye bestyrelse for Sødring Forsamlingshus 
er: Frederik Domino (formand), Viggo Nielsen, Eigil 
Frederiksen, Gurli Madsen, Jytte Andersen, Frank Henriksen, 
Karin Mortensen og suppleant Rita Jensen 
 

Reserver allerede nu weekenden 
den 17. og 18. maj, hvor der 

som sædvanlig vil være 
Havnedag og Fjordens Dag 

 


